
                                                                                                                                           Α∆Α:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς  20-4-2021 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                              Αριθ. Πρ.:   16223                                                 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                        ΑΗΚ:41 Pp: 748/2021 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022888 
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr                              ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ του Τµήµατος ∆ΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ µε Α∆ΑΜ: 21REQ008322343 2021-03-23 

2. Την  µε αρ. πρωτ 2021/203310-2021 αρ. πολυετούς υπ. 36 ,  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης µε Α∆ΑΜ: 21REQ008358557 2021-

03-30 & Α∆Α:6ΠΟΞΩΞΥ-Ρ48 µε Κ.Α.:00.6117.20, µε  α/α Μητρ. ∆εσ.: 825/21  ετών 2021-22 

3. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4. Του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

5. Του Ν.3463/2014 ΚΥΡΩΣΗ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

6. Του Ν.4412/2016 άρθρο 118  ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

7. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

8. Του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

9. Του Ν. 2121/1993  ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑ ΣΥΓΓΕΝΙΚΑ ∆ΙΑΚΙΩΜΑΤΑ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

10. Την  µε  αρ. πρωτ 14017/2021 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφέροντος  

11. Τις µε αρ πρωτ  55401/170/11-9-19 & 55989/176/13-9-2019  αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος 

Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

12. Την 700/2021   απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης 

προσφορών. 

13. Το µε  αριθµό 3/2021 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 Εγκρίνουµε τη διενέργεια της υπηρεσίας µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

2. Εγκρίνουµε τη σχετική µελέτη  και 

3.Αναθέτουµε  απευθείας  στην  εταιρεία CLEVERMEDIA  Α.Ε  (Θεόδωρος Καπετανάκης)  που εδρεύει στην οδό Κορυτσάς 

10 στην Αθήνα Τ.Κ 104 47 µε  ΑΦΜ: 800925477,∆ΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, τηλ 210 7247507, την εργασία αποµαγνητοφώνησης 

συνεδριάσεων ∆.Σ  έτους 2021 ,την ηλεκτρονική επιµέλεια επεξεργασίας των πρακτικών, την βιβλιοδεσία πρακτικών και την 

εγγραφή σε cd , συνολικής δαπάνης 3.196,80 € πλέον Φ.Π.Α. 24%. µε cpv 79550000-4 , σε βάρος του Κ.Α.:00.6117.20, µε  α/α 

Μητρ. ∆εσ.: 825/21  ετών 2021-22, για τις ανάγκες της ∆/νσης ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ του Τµήµατος ∆ΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  του ∆ήµου µας,  

σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης . 

 

Κοινοποίηση :                                                                                                                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                                                             και µε ειδική εντολή 

2.  CLEVERMEDIA Θεόδωρος Καπετανάκης                                                                      Η   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                

3.DRASIS ΜΟΝ/ΣΩΠΗ  CAMP  ΙΚΕ                                                                                             ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

4.ΠΑΣΧΟΥΛΑ  ΧΡ. 

5.Sierra Recordihgs Α.Ε 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει µέσα σε είκοσι (20) ηµέρες 

από την ηµεροµηνία κοινοποίησης της ανάθεσης για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία τηλ 2132022269  

σύµφωνα µε το άρθρο 105 παρ 4 & 5 του Ν 4412/16 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΙΩΩΞΥ-8ΒΦ




		2021-04-21T09:59:36+0300
	Athens




